
'. 

... 

• • 

111-.11c1 

• 

• 

.. -· -

-

O SENHOR ANTONIO CARLOS NUNES DA SILVA,. Prefeito Municipal de Taqtiari 
-

tinga, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A:-

ARÍÍGO 19 - Fica a Empresa Municipal de Desen-

volvirnento de Taqbaritinga (EMUT) autorizada a transacionar os 

gos localiiados na.Quadra 01 do Cemit�rio local. 
' ' ARTIGO 29 - Os valores dos lotes, para 

• • Jazi-

comer 
-

c i a 1 i. z a ç ão , . 

- .... 

terao corno. parametro os valores constantes do processo li:_ 
, · ...-· " .  citorio, 

. 

quando da 
- -

elaboraçao .das adequaçoes. 
• 

• • ARTIGO 39 - Fica estabelecida urna taxa de ad-
. . 

- . -
. '• 

' . . 
. . 

ministraçao, a favor da Empresa Municipal de Desenvolvimento de Taqu� 

• 

' 

ri tinga· (.EMUT), na proporção de 10% (dez por. cento). 

ARTIG0.49 - O presente Decreto visa distribuir 
-

de maneira uniforme as possibilidades de aquisiçao e aparelhamento de 
' 

jazigos no Cemit�rio local. 

data de 

• 

. - . 

' 

·ARTIGO 59 -
' - . Este Decreto entrara em vigor 

sua publicaçao, revogadas as 
. 

. - . 
- .

. 

disposiçoes em contrario. 

PREFEITURA MUNIC IPAL DE TAQUARI. 

. , 

ANTONI1 CARLOS NU S DA SILVA 
Muni ipal- . 

' . . 
Registrado e publicado na d Prefeitura, na data supra. 

• 

í Y1 ,-
ONI BOSCHINI A BE VERA 

• 

• 

• • 

-Direto a da Secretaria-

• 

na 

, 

• 

,, 


